[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От __11.03.2015_______ № ___337____
PAGE
2

	О рассмотрении отчета об исполнении бюджета городского округа Отрадный Самарской области за 2014 год

Рассмотрев документы, представленные финансовым управлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области,  Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить отчет о поступлении доходов в бюджет городского округа Отрадный   по  основным  источникам  за  2014  год  в  соответствии  с приложением 1.
2. Одобрить отчет о распределении бюджетных ассигнований по  разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Отрадный за 2014 год в соответствии с приложением 2.

3. Одобрить отчет о распределении бюджетных ассигнований по ведомственной структуре расходов бюджета городского округа Отрадный на 2014 год в соответствии с приложение 3.

4. Одобрить отчет о распределении бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ городского округа Отрадный по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Отрадный за 2014 год согласно приложению 4.
5. Одобрить отчет по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Отрадный Самарской области за 2014 год в соответствии с приложением 5.

6. Одобрить отчет об использовании средств резервного фонда за                2014 год в соответствии с приложением 6.
7. Одобрить отчет об  использовании дорожного фонда городского округа Отрадный Самарской области за 2014 год в соответствии с приложением 7.

8. Финансовому управлению Администрации городского округа (руководитель Н. В. Долгова) в десятидневный срок направить бюджетную отчетность за 2014 год в контрольно-ревизионный комитет  городского округа  для проведения внешней проверки.

9. Организационному отделу Думы городского округа (начальник Коршунов В. А.):

9.1. В установленном порядке организовать  03 апреля 2015 года проведение публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета городского округа за 2014 год.

9.2. Совместно с финансовым управлением Администрации городского округа в срок до 1 мая 2015 года направить отчет об исполнении бюджета городского округа Отрадный Самарской области за 2014 год в Думу городского округа Отрадный Самарской области.

10. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа в сети Интернет.
Глава Администрации

городского округа Отрадный

Самарской области                                                                                    А. А. Мязин

[image: image1.png]_1184397399.bin